学生个人集体户籍卡使用申请书

文汇路派出所：

本人        ，身份证号：                     ，学号：       ，系         学院           班级学生，

因                      原因，需使用个人集体户籍卡（原件或复印件），特此申请，望批准，为谢！

                   申 请 人：

                   联系电话：

                                  年   月   日

所在学院批准人签名：            时间：
（所在学院公章）
保卫处批准人签名：              时间：
（保卫处公章）
注：本申请书需所在学院主管辅导员签字，并加盖学院公章，保卫处批准加盖公章后，申请人持个人身份证到文汇路派出所户籍室打印个人集体户籍卡。